
Ogłoszenie nr 510153278-N-2019 z dnia 24-07-2019 r.

Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ: Rozbudowa infrastruktury SAN

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 565624-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, Krajowy numer identyfikacyjny 63000393000000, ul. ul. Gronowa  20,

61-655  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 618 271 861, e-mail szymon.jokiel@geopoz.poznan.pl, faks

618 271 882.

Adres strony internetowej (url): www.geopoz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Rozbudowa infrastruktury SAN

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZG-NZP.3410.5.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub

określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

2.1. Nazwa nadana zamówieniu: „Rozbudowa infrastruktury SAN” 2.2. Kod i nazwa zamówienia według Wspólnego

Słownika Zamówień (CPV) 48.82.50.00-7 – Serwery WWW, 30.23.31.41-1 – Nadmiarowa macierz niezależnych dysków

RAID, 72.22.70.00-2 – Usługi doradcze w zakresie integracji oprogramowania. 2.3. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia zawiera zał. nr 7 do SIWZ – Specyfikacja przedmiotu zamówienia. 2.4. Wskazane w dokumentach znaki

towarowe, nazwy własne, itp. Stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy, funkcjonalny, technologiczny i techniczny dot.

przedmiotu zamówienia. We wszystkich przypadkach, w których ze względu na specyfikację przedmiotu zamówienia

gdzie wskazano pochodzenie, nazwy materiałów, urządzeń, oprogramowanie, systemy lub ich pochodzenie, dopuszcza się

stosowanie materiałów, urządzeń, oprogramowania, systemy - równoważne, tj. wszelkie wymienione z nazwy materiały,

urządzenia, oprogramowanie, systemy użyte w przekazanej przez Zamawiającego specyfikacji lub ich pochodzenie służą

wyłączenie określeniu standardu i mogą być zastąpione innymi o nie gorszych parametrach technicznych, użytkowych,

jakościowych, funkcjonalnych i walorach estetycznych, przy uwzględnieniu prawidłowej współpracy z pozostałymi

materiałami, urządzeniami, programami. Pojęcie równoważności znajduje również zastosowanie w przypadku, gdy

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia,

czy do konkretnych certyfikatów. Przedstawienie certyfikatów równoważnych wymaga udowodnienia w ofercie spełnienia

wymogów wskazanych norm przez rozwiązania równoważne. Użyte w dokumentacji nazwy, które wskazują lub mogłyby

kojarzyć się z producentem lub firmą, nie mają na celu preferowanie rozwiązań danego producenta lecz wskazanie na

rozwiązanie, który powinien posiadać cechy techniczne, technologiczne nie gorsze od podanych w dokumentacji

technicznej. Zamawiający w przypadku ofert zawierających rozwiązania równoważne będzie je weryfikować pod

względem spełniania wymogów poszczególnych pozycji Opisu przedmiotu zamówienia - zał. do SIWZ. Wykonawca

obowiązany jest udowodnić w ofercie równoważność oferowanych rozwiązań. Zamawiający nie uzna rozwiązań

równoważnych, jeśli będą o gorszych niż wskazane w zał. do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia - minimalnych

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/89846953-260b-4886-9de7-87c...

1 z 3 25.07.2019 10:25



wymaganiach jakościowych, funkcjonalnych, technicznych i technologicznych, PN itp. 2.5. Przedmiot zamówienia

obejmuje również wszystkie prace i obowiązki Wykonawcy wymienione w istotnych postanowieniach umowy.

Zamawiający podkreśla, iż przedmiot zamówienia stanowi rozbudowę posiadanej przez zamawiającego infrastruktury

wskazanej w zał. nr 7 do SIWZ. Stąd konieczność zachowania przez oferowany przedmiot kompatybilności. 2.6.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć pełną specyfikację oferowanego sprzętu (dopuszcza się, aby specyfikacja techniczna

była złożona w języku angielskim). 2.7. Zamawiający wymaga dostarczenia, na etapie składania ofert, oświadczenia

producenta w języku polskim, wystawionego przez polskie przedstawicielstwo producenta, potwierdzającego że oferowany

sprzęt jest fabrycznie nowy i nie był używany w żadnym innym projekcie zawierające: a) Wykaz sprzętu, mediów i

oprogramowania, b) Potwierdzenie, iż oferowany sprzęt jest fabrycznie nowy i pochodzi z legalnego źródła, c)

Potwierdzenie oferowanej gwarancji z czasem reakcji. 2.8. Zamawiający może wystosować po dostawie sprzętu zapytanie

do producenta z prośbą o weryfikację numerów seryjnych dla potwierdzenia zgodności ze specyfikacją i zastrzega sobie

prawo odstąpienia od umowy i podpisania odbioru sprzętu w przypadku rozbieżności w zapisach. 2.9. Wykonawca jest

zobowiązany dostarczyć wraz z ofertą certyfikaty: a) ISO 9001:2000 lub nowszy na proces projektowania i produkcji

oferowanego sprzętu lub równoważny, b) Bezpieczeństwa CE producenta oferowanego sprzętu lub równoważny, c)

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia certyfikatów w języku angielskim. 2.10. Zamawiający nie dopuszcza

składania ofert częściowych. 2.11. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 2.12. Realizacja zamówienia

podlega prawu polskiemu, w tym w szczególności ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2018 r.

poz. 1025 ze zm.) i ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.)

2.13. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy Pzp.

2.14. Zamawiający nie przewiduje prowadzenia aukcji elektronicznej. 2.15. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią

niniejszej SIWZ a treścią udzielonych wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze

oświadczenie Zamawiającego. 2.16. Podwykonawstwo: a) Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia

podwykonawcy. b) Wykonawca, który zamierza wykonywać zamówienie przy udziale podwykonawcy, musi wyraźnie w

ofercie wskazać, jaką część (zakres zamówienia) wykonywać będzie w jego imieniu podwykonawca oraz podać firmę

podwykonawcy, jeśli jest znana. Należy w tym celu wypełnić odpowiedni punkt formularza oferty, stanowiącego Załącznik

nr 1 do SIWZ. W przypadku, gdy Wykonawca nie zamierza wykonywać zamówienia przy udziale podwykonawców,

należy wpisać w formularzu „nie dotyczy” lub inne podobne sformułowanie. Jeżeli Wykonawca zostawi ten punkt

niewypełniony (puste pole), Zamawiający uzna, iż zamówienie zostanie wykonane siłami własnymi tj. bez udziału

podwykonawców. c) Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia Wykonawcy z

odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 48825000-7

Dodatkowe kody CPV: 30233141-1, 72227000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/07/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 598373.98

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/89846953-260b-4886-9de7-87c...

2 z 3 25.07.2019 10:25



Nazwa wykonawcy: PLC Doradztwo Informatyczne s.c.

Email wykonawcy: joanna.k@plc-solutions.pl

Adres pocztowy: ul. Michałowo 31A 61-314 Poznań

Kod pocztowy: 61-314

Miejscowość: Poznań

Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 728188.97

Oferta z najniższą ceną/kosztem 728188.97

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 728188.97

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest

zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/89846953-260b-4886-9de7-87c...

3 z 3 25.07.2019 10:25


